
Projekt 
 
z dnia  15 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/96/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Ożarowie na 2025 rok 

Na podstawie art.21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm./ i § 59 Statutu Gminy Ożarów uchwalonego uchwałą                                      Nr 
XXIX/187/2020 Rady Miejskiej w Ożarowie z dnia 15 października 2020 roku /Dz.Urz. Województwa 
Świętokrzyskiego z 2020 roku, poz. 3756/ - Rada Miejska w Ożarowie uchwala, co następuje : 

§ 1.  

Przyjmuje plany pracy Komisji Stałych Rady Miejskiej na 2025 rok : 

- Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1do uchwały, 

- Komisji Rolnictwa i Porządku Publicznego zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały, 

- Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały, 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej  w Ożarowie 

 
 

Halina Dragan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF671814-BAE6-4284-AC89-58227D45482A. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie ze Statutem Gminy Ożarów komisje stałe rady przedstawiają radzie do zatwierdzenia roczne plany 

pracy. Rada Miejska zatwierdziła plany pracy komisji stałych Rady na 2025 rok. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF671814-BAE6-4284-AC89-58227D45482A. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/96/2025 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


